DIÁRIO OFICIALNº 10.1285

Registre-se
Publique-se

_________________________________________________________

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA

PORTARIA Nº 063 DE 08 DE SETEMBRO DE 2009

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso das atri-

-

RESOLVE:

-

-

-

-

-

do Estado.

SEOP

SECRETARIA DE ESTADO INFRA-ESTRUTURA E OBRAS PÚBLICAS
- SEOP

PORTARIA N°. 188/2009
-

-

RESOLVE:

Eduardo Vieira

_________________________________________________________

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PUBLI-
CAS - SEOP

-

SESP

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA-SESP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2009

-
MÉRCIO E REPRESENTAÇÕES.

-

Pregão Presencial Por Registro de Preços nº. 085/2009 – CPL 04, que,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00

DATA DA ASSINATURA: 13/08/2009.

_________________________________________________________

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA-SESP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2009

ALMEIDA.